CPT: *Capmàs* ant., sembla que fou pròpiament 'el mas principal d'una pagedia' «Uno *capmansum* qui fuit de Godmar» Mur a 1069 (*BABL* VI, 115), «donamus unum homines in *Chalvaria* [Calvera, damunt Ovarra] qui vocantur ---, cum suo *chapud-maso* et cum omnibus que ad *capud masum* pertinent; et est ipse *capud masus* super illum *chastellum* de *Chalvaria*» 1162 (MDuque, *Docs. de Ovarra*, 154.5ss.); «dono -- unum *capmàs* cum laboracione ad sex paria boum per garractos [guarets] veteres» a. 1167, «qui sibi in *capite manso* suo permansuri succedent» a. 1188 (*Cart de Poblet*, pp. 127, 178); «quendam *capmasum* sive *capmasia* quod vocatur d'En Espanyol, cum om-